tendeur-sertisseur
Standard

pour colis legers & moyennement
lourds / pour feuillard en
polypropylene, pour largeur de
feuillard 16 mm

Tendeur-sertisseur Standard
pour fevillard de cerclage PP

tendeur-sertisseur Standard

e pour colis légers d moyennement lourds / pour feuillard en

polypropylene
e pour largeur de fevillard 16 mm

Détails techniques
type d'emballage  outil d'emballage
type d'outil  systéme de cerclage
mode d'emballage manuel

pour type de feuillard de | e
cerclg Polypropyiene
colis Iégers a

application
PP moyennement lourds

Accessoires

pour largeur du feuillard
kit
largeur

Poids

» M

16 mm
non
16 mm

3 kg



100039

100041

100043

100063

Cela s'adapte aussi

215672

221381

223711

227306
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feuillard de cerclage plastique, longueur x largeur 2000 m x 16 mm, noyau de
roulette @ 406 mm, résiste a la déchirure jusqu’a un effet de force de 2400 N, en
polypropyléne en noir, gaufré, gaufré

dérouleur, pour feuillard en polypropyléne, pour largeur de feuillard 16 mm, pour

roulettes avec noyau 406 mm, soubassement 2 roues, en téle d'acier en bleu

chapes pour feuillard en polypropylene, convient pour la largeur du feuillard 16 mm

dérouleur, pour feuillard en polypropyléne, pour roulettes avec noyau 406 mm,
soubassement 2 roues, en téle d'acier en noir

angle de protection des bords, En plastique coloris noir, recyclable, Section 40 x 40
mm

gants de protection, en nitrile coloris gris/noir avec revétement nitrile, lisse, taille 9

stylos & bille, couleur d’encre bleu, épaisseur de trait 0,32 mm, tige en transparent

cutter de sécurité, lame trapézoidale a ressort avec rétractation de lame
automatique, longueur de lame 58 mm, avec chargeur pour lames de rechange
film de protection pour palettes, longueur x largeur 1600 x 1200 mm, En polyéthyléne
épaisseur 25 um, en transparent





